173. A. P. R. M. Decet Rom. Pontificem. – Paul. V, supplicante Iosepho archiep. Kiovien. et Halicien. nationis ruthenae seu russae metropolita, praecipit Benedicto Epō Sabinen. Card. Iustiniano protectori coll. graeci de Urbe et rectori pro tempore d. coll. ut quatuor adolescentes rutheni in d. collegio alantur.

R. ap. S. M. M. II Dec. 1615 P. an. XI.

Bull. Rom.

174. Cum sicut fraternitatis. – Paul. V, Goan. et Crangano- ren. archiepiscopis et primo Iuquisitori haer. pravitatis in Indiis orientalibus dubitantibus et consulentibus an ritus quidam brach- manum vz. lineae cuiusdam et capillitii longioris in medio capite gestatio, sandalique cineris odoriferi in fronte usus et lavatoria quaedam sint signa protestativa falsae idolorum sectae an solum nobilitatis, quae remotis caeremoniis quibusdam gentiliis, cum quibus adhibentur, reservari possint ab iis qui baptisant, committit ut rem diligenter, Goae congregati, discutiant, processum ad Sedem apost. transmittant, et interim advertant ut quantum fieri licite poterit facilitati illarum gentium conversionis consulatur.

R. ap. S. P. IV Ian. 1616 P. an. XI.

Reg. bull. IV. 251. b.

175. Tuo nomine nobis. – Paul V Martino de Padilla presb. S. I. ad ordinem fratrum eremitarum S. Augustini de superiorum suorum licentia transire intendentis indulget ut etiam incontinenti ipsoque die susceptionis habitus huiusmodi professionem emittere libere et licite valeat.

R. ap. S. M. M. XIX Ian. 1616 P. an. XI.

Reg. bull. IV. 252.

176. *Alias postquam.* — Paul. V Cristophoro archiepō Goan. mandat ut adversus episcopum Cochinen. a cuius dioecesi castrum de Cranganor dismembraverat, sedem episcopalem nunc archiepiscopalem Angamalen. in d. castrum transferendo, et qui varias dissensiones cum scandalo populi contra Angamalen. archiepiscopum excitavit, ad prosequendam diffinitivam sententiam 22 dec. 1610 ab Alexio tunc Goan. nunc Bracharen. archiepiscopo latam procedat.

R. ap. S. M. M. VI Febr. 1616 P. an. XI.

Reg. bull. IV. 279.

177. A. F. R. M. *Ex iniuncto nobis.* — Paul. V Petri Pauli Montii presb. S. I. necnon fratrum eius Octaviani, Ioannis, Francisci et Hieronymi clericorum seu laicorum Mediolanen. necnon confratrum congregationis B. M. V. in collegio Brarden. nunc. S. I. Mediolanen. canonice institutae supplicationibus inclinatus, testamentum a d. Petro Paulo Montio ante professionem conditum quoad varia legata commutat.

R. ap S. P. XXII Mart. 1616 P. an. XI.

Reg. bull. IV. 262. b.

178. *Ex iniuncto nobis.* — Pauli V facultas Praeposito Gen. S. I. erigendi congregations communionis gen. et communicandi indulgentias.

XXX Apr. 1616.

Elench. bull.

179. *Ad augendam fidelium.* — Pauli V indulgentia semel in mense in eccl. S. I. pro comm. gen. Ad septennium.

XXX Apr. 1616.

Elench. bull.

180. *Cœlestis Patris providentia.* — Paul. V, petente Carolo epō Wratislavien., suo in partibus Germaniae Nuntio committit ut collegio a d. epō in oppido Glogovien. d. dioec. erecto in monasterio ord. fratrum S. Fr. ad hoc per sedem apost. concessio uniat praeposituram loci Schentsel ord. Cisterciensis quae a monasterio Lubensi eorumdem ord. et dioec. dependet et in qua unus monachus degit; cui sufficiens sustentatio assignanda. Fr. 24 duc. aur. Tusculi, non. Maii 1616 P. an. XI.

Reg. bull. IV. 271.

181. A. F. R. M. *Romanus Pontifex.* – Paul. V, de fidei catholicae in insulis iaponicis incremento gaudens, supplicationibus nomine b. m. ultimi episcopi Funayen in d. insulis porrectis inclinatus, facultates impertitur circa peccata reservata, matrimonia, altare portatile, baptisma extra ecclesias et sine ceremoniis solitis conferendum, missam in praesentia gentilium celebrandam, limnum BB. Petri et Pauli visitationem. Ad 15 annos.

R. ap S. P. XI Maii 1616 P. an. XI.

Reg. bull. IV. 254. b.

182. A. F. R. M. *Ut animarum saluti.* – Paul. V potentibus b. m. epō Funayensi in insulis Iaponis et clericis regularibus S. I., epō d. eccl. pro tempore existenti et sede vacante eiusdem administratori et superiori dd. regularium in Sinarum regno existentium donec in eodem regno episcopus constitutus non erit, concedit facultatem dispensandi super impedimento disparitatis cultus. Ad decennium.

R. ap. S. M. M. XXV Maii 1616 P. an. XI.

Reg. bull. IV. 261.

183. A. P. R. M. *In supereminenti.* – Paul. V scholasticis universitatis studii generalis in oppidi Gretii Salisburgen. dioec., qui triennium ut vocant absolverint et testimonium idoneitatis ad alios docendos in ipsa universitate habuerint, facultatem concedit ut cathedrales ecclesiae dignitates seu canonicatus et praebendas acquirant quamvis iūrisprudentiae et medicinae facultates ibi non adsint.

R. ap. S. M. M. XXVI Maii 1616 P. an. XI.

Lustr. univ. Graec. VI-VII. 1723, pp. 29-32.

Reg. bull. IV. 274. b.

184. *Alias tuo nomine.* – Paul. V, Martino de Padiglia presb. S. I. non iam ad ordinem fr. eremitarum S. Augustini, sicut 19 ian. proxime praeterito concessum fuit, sed ad ordinem S. Hieronymi se transferre cogitanti, hanc facultatem indulget.

Tusculi, VI lun. 1616 P. an. XII.

Reg. bull. IV. 260. b.

185. Congr. gen. S. R. et Univ. Inquis. decretum. – Cum alumnis degentibus in seminario Viennen. una cum alumnis pontificiis

(citur memoriale italicum) S. D. N. Papa dispensavit ut ad sacros ordines promoveri possint ad titulum mensae d. seminarii et cum sola fide Rectoris.

Fer. V. d. 13 Iul. 1616.

Reg. bull. IV. 106.

186. *In apostolicae dignitatis culmine.* — Paul. V officiali Bituricensi mandat ut prioratum S. Vincentii loci de Chantilly O. S. Aug. Canonic. Regul. Bituricen. dioec. conventualem, vac. p. resignat. Ioannis du Veny de Cherettes collegio Molinen. S. I. d. dioec. annexat, salvis iuribus et conditionibus conventus regularis d. prioratus.

R. ap. S. M. M. 15 Aug. 1616 P. an. XII.

Fund. prov. Franc. Molinen.

187. *Ex pastoralis officii.* — Paul. V, potentibus Praep Gen. S. I. et communitate et hominibus civ. Faventin. vicario generali episcopi Faventin. mandat ut collegio S. I. in d. civ. vi testamenti Alexandri Pasii erigendo uniat eccl. parochialem S. Cassiani domibus Alexandri viciniorem quam obtinet Ioannes Pace rector, cuius curae 12 tantum familiae subsunt, et fructus 60 duc. auri de camera; transferat curam ad eccl. S. Nicolai et S. Mariae del Ugo nunc.

R. ap. S. M. M. XVI kal. Sept. 1616 P. an. XII.

Reg. bull. IV. 290. b.

188. *Sacra religio.* — Paul. V die certa a Praep. Generali S. I. vel provinciali vel superiore locali statuenda indulgentiam plenariam concedit religiosis d. Soc. sacra eucharistia refectis et orantibus pro cath. ecclesiae tranquillitate, pro Sinarum et Iaponis conversione, iaponensium christianorum in gravissima persecutione constantia.

R. ap. S. M. M. VII Sept. 1616 P. an. XII.

Reg. bull. IV. 264. b.

189. *Iustis et honestis.* — Paul. V, potentibus rectore et collegialibus coll. S. I. in civ. Cusentin. erecti, circa censum 1000 ducatorum anno 1593 a Fabio Clavello cive Cusentino rectori d. collegii donatum, et confirmatum testamento quo confraternitatem charitatis

d. civitatis universalem haeredem sibi instituit, cuius census loco quum mille ducatos non haberent, confratres censem annum et perpetuum 90 duc. instituerunt, mandat archiepiscopo Cusentino ut d. censem annum sanet et quoad fructus recursos exequatur.
R. ap. S. M. M. non. Nov. 1616 P. an. XII.

Reg. bull. IV. 273.

190. *Ex iniuncto nobis.* — Paul. V, citatis litteris Pauli II, *Cum in omnibus iudiciis*, 1465, V id. Maii, priori saecularis et collegiatae eccl. oppidi de Alcanis Caesaraugustan. dioec. et officiali Caesaraugustano mandat ut confirmet concordiam inter priorem et capitulum ecclesiae S. Sepulchri oppidi Calataiud Tirasonen. dioec. et rectorem ac presbyteros collegii S. I. eiusdem oppidi initam super praedio Calfonada vulgo nunc. iuxta molendina de Cascazo ab Isabella de la Cavalleria muliere Caesaraugustana relichto.
R. ap. S. M. M. non. Nov. 1616 P. an. XII.